Federacao Catarinense de Motociclismo

IVELOCROSS FINAL - TAIO
Nac. Forca Livre PISTA HALLAS 0,000 km

Prova 13/11/2016 15:30. .. . .
Carrera (10:00 y 2 Vueltas) iniciado a 15:48:00 . .

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
14 55.777 +5.862 16:00:02.790
(100) EDINILSON BATISTA
1 15:48:25.936
2 51.920 +3.160 15:49:17.856
3 50.454 +1.694 15:50:08.310
4 49.865 +1.105 15:50:58.175
5 49.709 +0.949 15:51:47.884
6 48.982 +0.222 15:52:36.866
7 48.961 +0.201 15:53:25.827
8 48.760 15:54:14.587
9 48.979 +0.219 15:55:03.566
10 48.904 +0.144 15:55:52.470
11 48.881 +0.121 15:56:41.351
12 48.824 +0.064 15:57:30.175
13 49.337 +0.577 15:58:19.512
14 49.832 +1.072 15:59:09.344
15 49.154 +0.394 15:59:58.498

(609) LUIZ GUSTAVO FILA

1 15:48:28.129
2 52.916 +4.793 15:49:21.045
3 51.300 +3.177 15:50:12.345
4 50.397 +2.274 15:51:02.742
5 49.271 +1.148 15:51:52.013
6 50.286 +2.163 15:52:42.299
7 48.595 +0.472 15:53:30.894
8 48.259 +0.136 15:54:19.153
9 48.486 +0.363 15:55:07.639
10 48.443 +0.320 15:55:56.082
11 48.901 +0.778 15:56:44.983
12 48.736 +0.613 15:57:33.719
13 48.585 +0.462 15:58:22.304
14 48.380 +0.257 15:59:10.684
15 48.123 15:59:58.807

(31) EDUARDO CORREIA BRANCO

1 15:48:28.056
2 52.598 +3.447 15:49:20.654
3 51.525 +2.374 15:50:12.179
4 50.203 +1.052 15:51:02.382
5 49.397 +0.246 15:51:51.779
6 49.462 +0.311 15:52:41.241
7 49.151 15:53:30.392
8 49.936 +0.785 15:54:20.328
9 50.103 +0.952 15:55:10.431
10 49.367 +0.216 15:55:59.798
1 49.987 +0.836 15:56:49.785
12 51.246 +2.095 15:57:41.031
13 50.586 +1.435 15:58:31.617
14 51.727 +2.576 15:59:23.344
15 53.499 +4.348 16:00:16.843

(235) JACKSON HENNING CARNIEL

1 15:48:27.103
2 52.093 +2.178 15:49:19.196
3 54.206 +4.291 15:50:13.402
4 1:17.117 +27.202 15:51:30.519
5 51.441 +1.526 15:52:21.960
6 51.306 +1.391 15:53:13.266
7 50.255 +0.340 15:54:03.521
8 50.495 +0.580 15:54:54.016
9 50.420 +0.505 15:55:44.436
10 50.682 +0.767 15:56:35.118
11 50.665 +0.750 15:57:25.783
12 49.915 15:58:15.698
13 51.315 +1.400 15:59:07.013
Jefe de cronometraje Orbits

Director de Carrera
www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo
Impresos: 13/11/2016 16:43:53



